C~- - ------

-,

,PODER JUDICIÁRIO ..

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA s'REGIÃO,

ATO N2 18,3 , DE 15 DE ABRIL DE 2009

'_O PRESIDENTE DO tRIBUNAL REGIONAL 'FEDERAL DA 5!!

, REGIÃO, no uso de suas atribuições"legaise'regimentais,tendo em vistao que

consta no Ofíci..onQ 04..2009-COJEF5, ,do .Gabinete da Coordenação Regional dos

juizadosEspeciais Federais da 5~Região, resolve:
"

DESIGNAR para o exercício das funções de Coordenador Seccion~J

dos Juizados Especiais Federais da 5i! Região, no período de 01/04/2009 a

31/03/2011, de acordo com o art.1Q da Resol~ção nQ ;07, de 21/03/2007, deste,

Tr!,bunal,os ExmQsSrs.Juízes Federais a seguir mencionados:

,~..

I

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

--,

SEÇAO JUDICIARIA MAGISTRADO
..

ALAGOAS ANDRE LUIS MAlA TOBIAS GRANJA

CEARA KARLA DE ALMEIDA MIRANDA MAlA

PARAIBA SERGIO MURILO WANDERLEY QUEIROGA

PERNAMBUCO ARA CARITA MUNIZ DA SILVA

RIO G8ANDE DO' NORTE MANUEL MAlA DE VASCONCELOS NETO-
SERGIPE LlDIANE VIEIRABOMFIM PINHE,IRODE MENESES